
quarta-feira, 1 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01388 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 164/2022 VINCULADO AO 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CONSULTÓRIO 

CARDIOLÓGICO PRISCYLLA MESSIAS LTDA CNPJ nº 07.577.464/0001-04 – OBJETO: Realização de 

Plantão médico de UBS, durante 12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados e 

Consultas médicas especializadas em Cardiologia a pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de 

Saúde; Data do Termo Aditivo: 13/10/2023; Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Outubro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 165/2022 VINCULADO AO 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANDRÉIA OLIVEIRA 

GUSMÃO CPF/MF nº 012.771.675-08 – OBJETO: Realização de Plantão médico de UBS, durante 12 horas 

entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados e Plantão médico de UBS, durante 06 horas entre 

os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados, a pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de 

Saúde; Data do Termo Aditivo: 13/10/2023; Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Outubro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 167/2022 VINCULADO AO 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARINHO 

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 46.872.455/0001-06 – OBJETO: Prestação de Serviço Médico 

Especializado em Pediatria, a pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo 

Aditivo: 13/10/2023; Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Outubro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 

Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF2BD485E6D9314428D3220EBBB29E8F



quarta-feira, 1 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01388 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 168/2022 VINCULADO AO 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – RAFAEL DE JESUS 

MAURÍCIO CPF/MF nº 064.572.515-36 – OBJETO: Prestação de serviços de Psicólogo, a pacientes 

encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo Aditivo: 13/10/2023; Prazo do Termo 

Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de 

Outubro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 169/2022 VINCULADO AO 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FÁBIO JAMBEIRO 

MEDICINA APLICADA LTDA CNPJ nº 44.181.393/0001-52 – OBJETO: Prestação de Serviço de Clínica 

médica – medicina em Unidades Básicas da Saúde Família; Data do Termo Aditivo: 13/10/2023; Prazo do 

Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

13 de Outubro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 170/2022 VINCULADO AO 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PAZ THATIANA 

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 46.809.217/0001-48 – OBJETO: Prestação de Serviço de Clínica 

médica – medicina em Unidades Básicas da Saúde Família; Data do Termo Aditivo: 13/10/2023; Prazo do 

Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

13 de Outubro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF2BD485E6D9314428D3220EBBB29E8F


		2023-11-01T09:35:50-0300




